
DECARPB35

Proiettore di punti per applicazioni multifunzionali
Lines  projector for multifunctional applications
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Potenza
Power

Modello
Model

Tecnologia
Technology

Diodo LED

Tensione alimentazione
Supply voltage

DECARPB35

12 ~ 80 VDC

Frequency
47 ~ 440 Hz

Materiale
Materials

Temperatura esercizio
Operating temperature

Fattore di potenza
Power factor

Peso
Weight

Alluminio anodizzato e acciaio Inox AISI 304
Anodized aluminium and stainless steel AISI 304

- 45° C ~ +65° C

0.6 Kg

IK09

35 w

3 mt

 2 mt

1 mt

110

89

64

88

BLU colour
Colore BLU

34 cm

22 cm

10 cm

1,5 mt

2,5 mt

16 cm

28 cm
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